গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
সিটি কর্পোরেশন-২ শাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
[www.lgd.gov.bd](http://www.lgd.gov.bd)

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

স্মারক নম্বর: ৪৬.০০.০০০০.০৭১.১৮.০৫৪.২০১৭.৪৩৩

তারিখ: ৯ আষাঢ় ১৪২৮
২৩ জুন ২০২১

বিষয়: পঞ্চবার্ষিক কর পুনঃমূল্যায়নের স্থগিতাদেশ প্রত্যাহারপূর্বক নতুনভাবে কর আদায়ের অনুমতি প্রদান অথবা স্থগিতকৃত পঞ্চবার্ষিক কর পুনঃমূল্যায়ন বাতিল করে নতুনভাবে পুনঃমূল্যায়নের অনুমতি প্রদান সংক্রান্ত।

সূত্র: চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশনের পত্র সংখ্যা: ৯৬, তারিখ: ০৩ জুন ২০২১।